PORTARIA Nº 0570/2023

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ –
Unifesspa, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Decreto
Presidencial de 15 de setembro de 2020, publicado no Diário Oficial da União nº 177-
A, de 15 de setembro de 2020; e o que consta no Processo Eletronico nº
23479.005520/2023-92;

R E S O L V E:

Designar os membros abaixo relacionados, para composição do(a) Comissão

que atuará no Processo de Seleção Pública Simplificada para Coordenação
Institucional do PARFOR-UNIFESSPA, referente ao Edital 001/2023.

Membros:
1 - LUCELIA CARDOSO CAVALCANTE, VICE-REITORA (Presidente);
2 - RONALDO BARROS RIPARDO,ASSESSOR, GABINETE DA REITORIA;
3 - DENILSON DA SILVA COSTA, PRÓ-REITOR, PROEG;
4 - LEILA APARECIDA DE SOUZA,DIRETORA DE ENSINO, PROEG;
5 - GEOVANNI GOMES CABRAL, DIRETOR DE FACULDADE, ICH;
6 - CARLOS AUGUSTO CARNEIRO COSTA,DIRETOR DE FACULDADE, IEX.

Reitoria da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Marabá/PA, 12 de

abril de 2023.

Francisco Ribeiro da Costa
Reitor

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA